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Päätös Väestövastuullisen ammatinharjoittajalääkäripalvelun hankinta 
 
Päätös  

Päätän 
 
valita väestövastuullisen ammatinharjoittajalääkäripalvelun 
hankinnan dynaamiseen toimittajarekisteriin palveluntuottajiksi:  
 
A.A.A Terveys oy  
Solo Health Oy   
Mehiläinen Terveyspalvelut Oy  
SuomenHenkilöstötaitajat oy  
Jaro Junnila  
Mehiläinen Oy  
Terveytesi Yleislääkärit Oy  
Medokin Oy  
Kymenlaakson Laatupäivystys Oy  
Terveytesi Palvelut Oy  
Coronaria Terveys Oy  
Vireys Terveyspalvelut Oy  
 
Päätän myös siirtää avosairaanhoidon palvelulinjajohtaja Anu 
Mustakari-Ilovuorelle toimivallan allekirjoittaa hankintasopimukset. 
 
Päätöksenteossa on sovellettu lakia julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista (1397/2016), sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestämisestä annettua lakia (612/2021) ja Hankintaohjetta 
(aluehallitus 12.12.2022 § 196). 
 

 
Selostus  

Osallistumispyyntö 
 

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue on pyytänyt 29.1.2025 päivätyllä 
osallistumispyynnöllä (osallistumispyynnön asianumero 392/2025) 
osallistumishakemuksia ammatinharjoittajalääkärimallin mukaiseen työskentelyyn Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueelle. Hankittavalla palvelulla tuotetaan yleislääkäripalvelut 
kokonaisvaltaisesti sovitulle vastuuväestölle. Hankittava palvelu sisältää 
vastaanottokäynnit, etäkontaktit, toimenpiteet, reseptityön, lausunnot, 
kuntoutussuunnitelmat sekä vastuuväestöä koskeviin muiden ammattilaisten 
konsultaatioihin vastaamisen.   
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Hankintaa ei ollut jaettu osiin, koska hankinnan kohteena oleva palvelu on sen 
luontoinen, ettei sitä voi eritellä erillisiin osa-alueisiin. 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue valitsee dynaamiseen toimittajarekisteriin kaikki 
palveluntuottajat, jotka täyttävät osallistumispyynnöllä ja osallistumispyynnön liitteillä 
asetetut vaatimukset. 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue ei sitoudu tiettyihin hankintamääriin sopimuskauden 
aikana. 
 

Perusteet hankkia palveluita yksityiseltä palvelutuottajalta  
 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue järjestää yleislääkäripalveluita myös omana 
toimintanaan. Tässä hankinnassa hankittavat yleislääkärilääkäripalvelut ovat 
sisällöltään, laajuudeltaan ja määrälliseltä osuudeltaan sellaisia, että Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialue pystyy huolehtimaan palvelujen järjestämisvastuunsa toteutumisesta 
tarvittaessa myös muilla tavoin.  
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue on huomioinut tarjouspyynnön ehdoissa sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain 15 §:ssä edellytetyt sopimusehdot ja 
ehdot tulevat osaksi tehtävää hankintasopimusta. 
 
Hankintamenettely 
 
Hankinta on toteutettu dynaamisena toimittajarekisterinä, joka tarkoittaa hankintayksikön 
itsensä suunnittelemaa, hankintalain periaatteiden mukaista menettelyä hankinnan 
kohteena olevien palveluiden hankkimiseen.  
 
Kysymyksessä on kansalliset kynnysarvot ylittävä liitteen E mukainen palveluhankinta, 
josta on julkaistu ilmoitus Hilma-tietokannassa ja Tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalissa 
30.1.2025 sekä TED-tietokannassa 30.1.2025.  
 
Osallistumishakemukset tuli jättää Tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalissa. 
 
Valintaperuste 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue on osallistumispyynnöllä ja sen liitteillä ilmoittanut 
valitsevansa dynaamiseen hankintajärjestelmään kaikki osallistumishakemuksen 
jättäneet ehdokkaat, jotka täyttävät osallistumispyynnössä asetetut vaatimukset. Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialue tarjoaa kevennetyn kilpailutuksen kautta 
väestökokonaisuuksia rekisterissä mukana oleville palveluntuottajille. Länsi-Uudenmaan 
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hyvinvointialue ja palveluntuottaja solmivat erillisen toimeksiantosopimuksen 
väestökokonaisuuksien haltuunotosta. 
 
Kevennetyssä kilpailutuksessa valinta- ja vertailuperusteina huomioidaan 
ammatinharjoittajan osaaminen ja kokemus. Mahdollisesta muista valinta- ja 
vertailuperusteista ilmoitetaan aina hankintakohtaisesti kevennetyn kilpailutuksen 
tarjouspyynnön yhteydessä. 
 
Kysymykset, vastaukset ja tarjouspyyntöön tehdyt muutokset 
 
Hankintaa koskevat tarkentavat kysymykset ja huomiot tuli esittää 12.2.2025 mennessä 
Tarjouspalvelu.fi -portaalissa. Kysymyksiä tuli yhteensä 42 kappaletta. Vastaukset 
julkaistiin Tarjouspalvelu.fi -portaalissa 18.2.2025.  
 
Osallistumispyyntöä ei täsmennetty. 
 
Osallistumishakemukset 

 
Määräaikaan 28.2.2025 mennessä osallistumishakemuksen jättivät seuraavat 
osallistujat: 
 
A.A.A Terveys oy (3239767-1) 
Solo Health Oy (3085392-8)  
Mehiläinen Terveyspalvelut Oy (1723156-9) 
Suomen HenkilöstöTaitajat Oy (3427401-8) 
Jaro Junnila (2204017-7) 
Mehiläinen Oy (1927556-5) 
Terveytesi Yleislääkärit Oy (3230025-1) 
Medokin Oy (3299332-6) 
Kymenlaakson Laatupäivystys Oy (3113486-1) 
Terveytesi Palvelut Oy (3134980-3) 
Coronaria Terveys Oy (3087705-7) 
Vireys Terveyspalvelut Oy (3101652-3) 
 
 
Osallistumishakemusten käsittely 
 
Hankintayksikkö on tarkistanut osallistujien antamat vakuutukset 
osallistumispyynnössä asetettujen edellytysten täyttämisestä. Kaikki  
osallistujat olivat antaneet asianmukaiset vakuutukset siitä, että asetetut  
edellytykset täyttyvät. 
 
Kaikki osallistumishakemuksen jättäneet valitaan Palveluntuottajiksi. 
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Osallistumishakemuksen jättäneiltä tullaan tarkastamaan viimeistään ennen sopimuksen 
allekirjoitusta ajantasaiset todistukset ja selvitykset sen varmistamiseksi, ettei 
osallistujaa rasita pakollinen tai harkinnanvarainen poissulkemisperuste, ja että 
osallistuja täyttää asetetut soveltuvuusvaatimukset. 
 
Seuraavat osallistujat ovat ilmoittaneet käyttävänsä alihankintaa: 
 
Kymenlaakson Laatupäivystys Oy 
Mehiläinen Oy 
Mehiläinen Terveyspalvelut Oy 
 
Valitut Palveluntuottajat voivat sopimuskauden aikana tehdä alihankkijoita koskevia 
muutoksia ja lisäyksiä hankintasopimuksessa sovitulla tavalla. 
 
Sopimus 

 
Sopimus tulee voimaan, kun Osapuolet ovat sen allekirjoittaneet.  
 
Sopimus on toistaiseksi voimassa oleva.  
 
Hankinnan ennakoitu arvo laskennalliselle neljälle vuodelle on 9 000 000 euroa (alv 0 
%).  
 
Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta myöhemmin tehtävän 
kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. Hankintapäätös voidaan panna täytäntöön 
aikaisintaan 14 päivän kuluttua siitä, kun ehdokas tai tarjoaja on saanut tai hänen 
katsotaan saaneen päätöksen ja valitusosoituksen tiedoksi. 
  
Toimivalta 

 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen yhteiset sosiaali- ja terveyspalvelut palvelualueen 
toimintaohjeen § 17 mukaan palvelualuejohtaja päättää oman tehtäväalueensa 
hankinnoista, kun hankinnan veroton arvo on enintään 10.000.000 euroa. 

 
 
Paananen Markus 
Palvelualuejohtaja, yhteiset sosiaali- ja terveyspalvelut 
 
 
 
Valmistelija / lisätiedot: 
Yliniemi Miia 



Päätöspöytäkirja 5 (5) Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue 
Hankinta § 4/2025 

Yhteiset sosiaali- ja terveyspalvelut  392/02.08.00/2025 
Palvelualuejohtaja, yhteiset sosiaali- ja 
terveyspalvelut 

13.03.2025    

     
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
etunimi.sukunimi@luvn.fi 

 
 
Liitteet 

1 Hankintaoikaisuohje ja valitusosoitus (kynnysarvon ylittävät 
hankinnat) 

 
Tiedoksi 

  
 

Osallistumishakemuksen jättäneet 
Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


